
21/02/2024
INGRESO DE CAJA

18620 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 8/02/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.00150.00

18630 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 09/02/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00250.00

18671 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 14/02/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00150.00

18686 ECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 15/02/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0077.83

18687 ECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 15/02/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00122.17

0.00 0.00 0.00750.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 750.00 0.000.000.00
22/02/2024

INGRESO DE CAJA

18700 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 16/02/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00300.00

0.00 0.00 0.00300.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 300.00 0.000.000.00
26/02/2024

INGRESO DE CAJA

18748 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 20/02/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00150.00

0.00 0.00 0.00150.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 150.00 0.000.000.00
29/02/2024

INGRESO DE CAJA

18844 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 27/02/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.00100.00

0.00 0.00 0.00100.00Total Tipo Expediente:
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Total del Día: 100.00 0.000.000.00

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2xLapckRJxDMb/pjWBmneohKLyKAAYhF5Y32TiN6gO8YP4I9KiCg9kRwyqInkb3vGdK/lc+hxqimlnKtgs4HFwq+ORMhFSaeU+zYclBA0pCSgISYGzWjLIOStfpXjpjE4sZmPmVHIMy11b3vQDJey 
My

Rubro Ingreso: 21.1.1.01.01.01

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  

Gran Total: 1,300.00 0.000.000.00

Por Recaudar: 17,850.36
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